

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
1. ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ ΑΠΟΞΗΛΩΣΕΙΣ									
1	Φορτοεκφόρτωση υλικών επί αυτοκινήτου ή σε ζώα, με τα χέρια	ΝΑΟΙΚ 10.01.01	ΟΙΚ 1101	1	ton	80,00	13,50	1.080,00	
2	Μεταφορά υλικών με τα χέρια	ΝΑΟΙΚ 10.03	ΟΙΚ 1126	2	tonx1 0m	20,00	5,60	112,00	
3	Μεταφορές με αυτοκίνητο δια μέσου οδών καλής βατότητας	ΝΑΟΙΚ 10.07.01	ΟΙΚ 1136	3	ton.k m	760,00	0,35	266,00	
4	Καθαίρεση στοιχείων κατασκευών από άοπλο σκυρόδεμα, με χρήση συνήθους κρουστικού εξοπλισμού	ΝΑΟΙΚ 22.10.01	ΟΙΚ 2226	4	m3	1,00	30,28	30,28	
5	Καθαίρεση στοιχείων κατασκευών από άοπλο σκυρόδεμα, με χρήση κρουστικού εξοπλισμού μειωμένης απόδοσης	ΝΑΟΙΚ 22.10.02	ΟΙΚ 2226	5	m3	1,00	114,78	114,78	
6	Καθαίρεση στοιχείων κατασκευών από οπλισμένο σκυρόδεμα, με εφαρμογή συνήθων μεθόδων καθαίρεσης	ΝΑΟΙΚ 22.15.01	ΟΙΚ 2226	6	m3	1,00	58,28	58,28	
7	Καθαίρεση στοιχείων κατασκευών από οπλισμένο σκυρόδεμα, με χρήση κρουστικού εξοπλισμού μειωμένης απόδοσης	ΝΑΟΙΚ 22.15.02	ΟΙΚ 2226	7	m3	1,00	172,28	172,28	
8	Καθαίρεση πλακοστρώσεων δαπέδων παντός τύπου και οιουδήποτε πάχους με προσοχή, για την εξαγωγή ακεραίων πλακών σε ποσοστό άνω του 50%	ΝΑΟΙΚ 22.20.02	ΟΙΚ 2237	8	m2	3,00	11,20	33,60	
9	Καθαίρεση επικεραμώσεων χωρίς να καταβάλλεται προσοχή για την εξαγωγή ακεραίων κεράμων	ΝΑΟΙΚ 22.22.01	ΟΙΚ 2241	9	m2	395,00	6,70	2.646,50	
10	Καθαίρεση επιχρισμάτων	ΝΑΟΙΚ 22.23	ΟΙΚ 2252	10	m2	480,00	5,60	2.688,00	
11	Αποξήλωση ξυλίνων ή σιδηρών κουφωμάτων	ΝΑΟΙΚ 22.45	ΟΙΚ 2275	11	m2	28,00	16,80	470,40	
12	Καθαίρεση φέροντος οργανισμού ξύλινης στέγης	ΝΑΟΙΚ 22.51	ΟΙΚ 5276	12	m3	35,00	56,00	1.960,00	
13	Καθαίρεση μεταλλικών κατασκευών	ΝΑΟΙΚ 22.56	ΟΙΚ 6102	13	kg	80,00	0,35	28,00	
14	Αποξήλωση πλαστικών δαπέδων και λοιπών λεπτών επιστρώσεων	ΝΑΟΙΚ 22.60	ΟΙΚ 2236	14	m2	402,00	2,20	884,40	
15	Αποξήλωση υδρορροής	ΝΑΟΙΚ 22.65.01N	ΟΙΚ 7347	15	MM	1,00	1,53	1,53	
16	Αποξήλωση και επανατοποθέτηση μεταλλικών κατασκευών	ΝΑΟΙΚ 22.65.02N	ΟΙΚ 2275	16	kg	20,00	0,50	10,00	
Σύνολο : 1. ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ ΑΠΟΞΗΛΩΣΕΙΣ								10.556,05	10.556,05
2. ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ									
1	Ικρίωματα σιδηρά σωληνωτά	ΝΑΟΙΚ 23.03	ΟΙΚ 2303	17	m2	142,00	5,60	795,20	
2	Γαρμπιλοδέματα των 250 kg τσιμέντου ανά m3	ΝΑΟΙΚ 31.02.02	ΟΙΚ 3208	18	m3	35,00	78,00	2.730,00	
Σε μεταφορά								3.525,20	10.556,05

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
Από μεταφορά								3.525,20	10.556,05
3	Κοπή Αναμονών Σιδηρού Οπλισμού	ΝΑΟΙΚ Α\3846.N		19	TEM	20,00	2,20	44,00	
4	Προσάυξηση τιμής σκυροδέματος λόγω ειδικών συνθηκών	ΝΑΟΙΚ ΔΧ2		20	m3	35,00	22,00	770,00	
5	Ζευκτά στέγης από απλά στοιχεία δομικής ξυλείας πριστή	ΝΑΟΙΚ 52.76.02	ΟΙΚ 5277	21	m3	29,00	675,00	19.575,00	
6	Τεγίδωση στέγης από ξυλεία πριστή	ΝΑΟΙΚ 52.79.02	ΟΙΚ 5280	22	m3	4,00	450,00	1.800,00	
7	Σανίδωμα στέγης με σκουρέττα	ΝΑΟΙΚ 52.80.01	ΟΙΚ 5281	23	m2	395,00	16,75	6.616,25	
8	Επισκευή Ξύλινων Κουφωμάτων	ΝΑΟΙΚ Ν\54.25.1	ΟΙΚ 5422	24	τεμ.	1,00	160,00	160,00	
9	Ξύλινα παράθυρα από ξυλεία Μεράντι, άριστης ποιότητας	ΝΑΟΙΚ Α\54.26.02N	ΟΙΚ 5421	25	m2	25,00	1.170,00	29.250,00	
10	Ξύλινα εξώφυλλα από ξυλεία Μεράντι άριστης ποιότητας	ΝΑΟΙΚ Α\54.26.04N	ΟΙΚ 5421	26	m2	24,00	870,00	20.880,00	
11	Κινητές σίτες αερισμού	ΝΑΟΙΚ Α\65.25N	ΟΙΚ 6530	27	τ.μ	5,00	45,00	225,00	
12	Επιχρίσματα τριπτά - τριβιδιστά με τσιμεντοκονίαμα	ΝΑΟΙΚ 71.21	ΟΙΚ 7121	28	m2	480,00	13,50	6.480,00	
13	Επικεράμωση με κοίλα μηχανοποίητα κεραμίδια, νταμωτή, εν ξηρώ	ΝΑΟΙΚ 72.04	ΟΙΚ 7204	29	m2	10,00	28,00	280,00	
14	Επικεράμωση με κεραμίδια ρωμαϊκού τύπου	ΝΑΟΙΚ 72.16	ΟΙΚ 7211	30	m2	395,00	23,50	9.282,50	
15	Επικάλυψη αρμών διαστολής με λαμαρίνα γαλβανισμένη πάχους 1 mm	ΝΑΟΙΚ Ν\72.44.01	ΟΙΚ 7244	31	MM	7,00	70,00	490,00	
16	Επιστρώσεις δαπέδων και περιθώρια με τσιμεντοκονίαμα ή με τσιμεντο-ασβεστο-κονίαμα σε δύο στρώσεις, πάχους 1,5 cm	ΝΑΟΙΚ 73.37.02	ΟΙΚ 7338	32	m2	310,00	12,30	3.813,00	
17	Εφαρμογή επί ξύλινων επιφανειών βερνικοχρώματος βάσεως νερού η διαλύτη ενός η δύο συστατικών, με βερνικόχρωμα νίτρου ενός συστατικού	ΝΑΟΙΚ 77.71.02	ΟΙΚ 7771	33	m2	65,00	13,50	877,50	
18	Χρωματισμοί επί επιφανειών επιχρισμάτων με χρώματα υδατικής διασποράς, ακρυλικής, στυρενιοακρυλικής ή πολυβινυλικής βάσεως εξωτερικών επιφανειών με χρήση χρωμάτων, ακρυλικής ή στυρενιο-ακρυλικής βάσεως.	ΝΑΟΙΚ 77.80.02	ΟΙΚ 7785.1	34	m2	28,00	10,10	282,80	
19	Επάλειψη με στεγανωτικό επαλειφόμενης αλειφατικής πολυουρίας	ΝΑΟΙΚ Α79.03NT2		35	m2	2.103,00	30,00	63.090,00	
20	Επάλειψη επιφανειών με κόλλα-επίχρισμα με εγκιβωτισμό υαλοπλέγματος 5x5mm, 160gr/τμ.	ΝΑΟΙΚ Ν\79.08	ΟΙΚ 7903	36	τμ	10,00	16,50	165,00	
21	Επίστρωση με ελαστομερή υδρατμοπερατή μεμβράνη	ΝΑΟΙΚ 79.10	ΟΙΚ 7912	37	m2	395,00	7,90	3.120,50	
22	Επιστρώσεις με συνθετικές μεμβράνες, μεμβράνη PVC - P με ενίσχυση από συνθετικές ίνες	ΝΑΟΙΚ 79.12.02	ΟΙΚ 7912	38	m2	35,00	16,90	591,50	
Σε μεταφορά								171.318,25	10.556,05

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
Από μεταφορά								171.318,25	10.556,05
23	Πλήρωση οριζοντίων και κατακόρυφων αρμών διαστολής ή οριζόντων , κατακόρυφων ή πλάγιων διάκενων δομικών υλικών με πολυουρεθανική μαστίχα δύο συστατικών.	ΝΑΟΙΚ Α179.37.02Ν	ΟΙΚ 7936	39	ΜΜ	2,00	16,50	33,00	
24	Στεγανοποίηση Παραθύρων και Θυρών	ΝΑΟΙΚ Ν179.38		40	ΤΕΜ	3,00	10,00	30,00	
25	Αποξήλωση και επανατοποθέτηση των κλιματιστικών μηχανημάτων	ΝΑΟΙΚ 8551.ΝΤ	ΟΙΚ 7331	41	τεμ.	3,00	80,00	240,00	
26	Εφαρμογή υδροβολής μέσης πίεσεως επί επιφανειών σκυροδέματος	ΝΑΥΔΡ 10.18	ΥΔΡ 6370	42	μ2	557,00	2,60	1.448,20	
27	Αποκατάσταση τοπικών βλαβών στοιχείων από σπλισμένο σκυρόδεμα οφειλομένων στην διάβρωση του σπλισμού με χρήση επισκευαστικών κονιαμάτων και αναστολέων διάβρωσης	ΝΑΥΔΡ 10.19	ΥΔΡ 6370	43	μ2	61,00	53,60	3.269,60	
Σύνολο : 2. ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ								176.339,05	176.339,05
Άθροισμα Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ								18,00%	33.641,12
Άθροισμα Απρόβλεπτα								15,00%	33.080,43
Άθροισμα Απολογιστικά χωρίς ΓΕ & ΟΕ									2.367,40
Άθροισμα ΓΕ & ΟΕ απολογιστικών									426,13
Άθροισμα ΦΠΑ								17,00%	43.589,73
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ									299.999,91
Σύνολο σε Ακέραια Ευρώ Εγκ. 36/13-12-2001									300.000,00

ΧΙΟΣ 19/10/2020
Η ΣΥΝΤΑΞΑΣΑ

ΜΑΜΟΥΝΗ ΠΟΛΥΑΝΝΑ
ΠΟΛ. ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΧΙΟΣ 19/10/2020
Ο ΠΡ/ΝΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Τ.Υ.Δ.ΧΙΟΥ

ΠΑΠΑΛΑΝΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ
ΠΕ ΠΟΛ. ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ ΜΕ ΒΑΘΜΟ Α'